
ENTREPRENEURS' DAILY
7

2024 年 4 月 24 日 星期三 责编：唐勃 美编：王山

第五届2023年企业安全文化优秀论文入选名单

等级

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

证书编号

SCE202302044

SCE202302045

SCE202302046

SCE202302047

SCE202302048

SCE202302049

SCE202302050

SCE202302051

SCE202302052

SCE202302053

SCE202302054

SCE202302055

SCE202302056

SCE202302057

SCE202302058

SCE202302059

SCE202302060

SCE202302061

SCE202302062

SCE202302063

SCE202302064

SCE202302065

SCE202302066

SCE202302067

SCE202302068

SCE202302069

SCE202302070

SCE202302071

SCE202302072

SCE202302073

SCE202302074

SCE202302075

SCE202302076

SCE202302077

SCE202302078

SCE202302079

SCE202302080

SCE202302081

SCE202302082

SCE202302083

SCE202302084

SCE202302085

SCE202302086

行业类型

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

建筑行业篇

建筑行业篇

建筑行业篇

建筑行业篇

建筑行业篇

建筑行业篇

建筑行业篇

申报企业

北京京能国际控股有限公司华北分公司

国网冀北电力有限公司秦皇岛供电公司

晋控电力山西长治发电有限责任公司

国网天津市电力公司信息通信公司

厦门华夏国际电力发展有限公司

国网山东省电力公司莘县供电公司、曲阜师范大学

中国华能集团清洁能源技术研究院有限公司故障诊断部

华能新能源股份有限公司河北分公司

广东电网有限责任公司江门供电局

华电潍坊发电有限公司

国能大渡河金川水电建设有限公司

辽河石油勘探局有限公司电力分公司

中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司

中广核新能源投资（深圳）有限公司云南分公司

国投盘江发电有限公司

中广核新能源易县有限公司

国能长源恩施水电开发有限公司

国能大渡河沙坪发电有限公司

中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司

国投钦州发电有限公司

浙江浙能电力股份有限公司

广西桂能工程咨询集团有限公司

国网浙江省电力有限公司龙港市供电公司

国网河南省电力公司超高压公司

华润电力登封有限公司

国家能源集团山东石横热电有限公司

华能营口热电有限责任公司

四川华能泸定水电有限公司

国网重庆市电力公司江津供电分公司

中国能源建设集团天津电力建设有限公司

内蒙古岱海发电有限责任公司

国网山东省电力公司电力科学研究院

浙江浙能北海水力发电有限公司

国网山东省电力公司东营供电公司

国能大渡河瀑布沟水力发电总厂

国网乌鲁木齐供电公司城区第二供电中心

京能置业股份有限公司

江西省电力装璜有限责任公司

中国建筑第六工程局有限公司

山东交工建设集团有限公司

中国十九冶集团有限公司山东分公司

中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

哈尔滨电气国际工程有限责任公司

论文题目

打造“0123456”安全管理模式，推动安全文化建设扎根落地

关于构建企业“4310”安全文化体系的研究

安全是根 管理是魂 执行是本

基于安全文化型管理的企业安全工作实践

推进安全文化建设 提升本质安全水平

基于亲情理念的企业安全文化建设探究与实践———以国网山东省电力公司莘县供电公司为例

创建设备本质安全 夯实安全文化基础

抓实科技创新“三基”建设，营造科技兴安文化氛围

构建“四心一体”安全行为意识养成机制，致力打造本质安全型企业员工

深化安全文化建设 夯实安全管理基础

大型水电工程安全文化建设思考与实践

提升石油系统电力行业安全文化建设措施初探

以安全文化建设全面助力安全管理水平提升

新员工“1.3.6安全意识提升模型”在新能源电力企业中的探索与应用

构建“盘实”安全文化品牌 助推公司高质量发展

企业安全文化之预防体系建设

如何构建电力企业的安全文化

发电企业“党建+安全文化引领”安全管理模式体系建设探讨与实践

电力企业安全文化建设探索与实践

构建安全文化 夯实火电厂承包商人员安全培训基础

以安全文化建设推动外包单位自主管理能力提升

推进安全文化建设，打造本质安全企业

强化班组安全管理 推进安全文化建设

厚植安全文化 构建三维三级三体系管理模式

强化安全文化理念 落实企业安全生产责任

数字化转型背景下发电企业智慧安全文化建设平台研究

浅谈安全文化建设在电力企业中的实践与应用

多头并举，两翼支撑———构建安全文化“同心圆”

供电公司班组安全文化体系建设思路与实践

天津电力建设有限公司安全文化建设的实践与探索

科技赋能 文化聚力 品牌提效———“五融”安全文化培育“岱之安”品牌建设实践

以全员参与为导向的实验室安全双重预防体系建设特色安全文化路径研究

落实落地“能本”文化 确保公司本质安全

以“六心”为抓手，打造“黄河入海 安全入心”安全文化品牌

推进安全文化建设，筑牢企业安全基石

基于党建赋能的“六化三维一平台”配网 安全文化体系构建与实践

房地产企业安全文化建设探索与实践

用法治思维增强安全发展意识

强化安全执行能力建设，拧紧企业安全文化链条 ———浅谈执行力与安全管理的重要关系

如何建立基层安全文化

十九冶山东公司：以“三高三强化”安全文化打造现代化新型建筑企业

建筑业人员安全管理困境及安全文化管理策略

浅谈哈电国际海外建设项目安全文化提升措施

论文作者

胡冬来、张军、王紫龙

杨洪波、高云辉、黎杰、徐强、杜亚松

巩军、郭建斌、王福祥、陈伟岩、张智恒

岳顺民、吕国远、冯涛、于晓冬、翟伟华

陈松发、韩宝彬

张银国、陈瑞林、张沛源、刘家明、霍志远

沙德生、李芊、毋晓莉、浦永卿、张鑫

王森、郑俊斌、丁春兴、吴涛、高信杰

刘正胜、胡健宁、邱鹤子

张新社、王东然、刘晓冰、商海国、王庆安

王俊淞、段斌、王海胜、代自勇、陈林

龚长春

郑凯铭、毕峰、万里宁、邢继航、李艾择

郑六玉、王骁、严明科、李锦恒

姜波

高龙、温德胜、张振月、王若飞、赵洪亮

温爱华、田应学、何本长

何杨、陈杨、李鹏飞

刘志、李伟、夏菁菁

王永胜、蔡世英、孟祥伟、张雷

孙志海、薛芳

潘小玲、秦秀芬、于颖黎、李珑珑

王璐、王捷、陈加银、翁盛和、陈梦翔

彭勇、李晨、唐志芳、张帅、杨梦丽

王西同、王文勃、张代军、张笑光

陈成、李强、孟庆祥、王华

张禹、王莺歌、李大超、许阳开、王海骥

白奎明、戴巍、范庆龙、吴少儒、聂亮

张函星、邓稳、曾洋、钟鑫、李梦天

王鹏程、孙鹤、袁慧

王姣姣、祝艳平、薛佼、刘伟、路明明

佟新元、赵鹏、陈玉峰、刘景龙

韩卫强、陈荣洲、范志远、刘华良、周伟民

孙晓彤、冯利、张昌、高兴军、马新光

曹志金

韦翔、迟连国、李庆彪、包晶晶、安玉飞

王海平、王禄民、董亚军、杨霄、杨硕

廖柳云

丁学志、黄明民、史德强、靳聪聪、李闯

韩玉国

刘虎、雷杰、丁锦、罗浩、田泽龙

丛志明、池代波、师宝安、龙在川、覃振宁

段腾飞、李阳

咱上接 P6暂

咱下转 P8暂

公告Announcement


