[上接 P6]

第五届2023年企业安全文化优秀论文入选名单

等级	证书编号	行业类型	申报企业	论文题目	论文作者
二等	SCE202302044	电力行业篇	北京京能国际控股有限公司华北分公司	打造"0123456"安全管理模式,推动安全文化建设扎根落地	胡冬来、张军、王紫龙
二等	SCE202302045	电力行业篇	国网冀北电力有限公司秦皇岛供电公司	关于构建企业"4310"安全文化体系的研究	杨洪波、高云辉、黎杰、徐强、杜亚松
二等	SCE202302046	电力行业篇	晋控电力山西长治发电有限责任公司	安全是根 管理是魂 执行是本	巩军、郭建斌、王福祥、陈伟岩、张智恒
二等	SCE202302047	电力行业篇	国网天津市电力公司信息通信公司	基于安全文化型管理的企业安全工作实践	岳顺民、吕国远、冯涛、于晓冬、翟伟华
二等	SCE202302048	电力行业篇	厦门华夏国际电力发展有限公司	推进安全文化建设 提升本质安全水平	陈松发、韩宝彬
二等	SCE202302049	电力行业篇	国网山东省电力公司莘县供电公司、曲阜师范大学	基于亲情理念的企业安全文化建设探究与实践——以国网山东省电力公司莘县供电公司为例	张银国、陈瑞林、张沛源、刘家明、霍志远
二等	SCE202302050	电力行业篇	中国华能集团清洁能源技术研究院有限公司故障诊断部	创建设备本质安全 夯实安全文化基础	沙德生、李芊、毋晓莉、浦永卿、张鑫赟
二等	SCE202302051	电力行业篇	华能新能源股份有限公司河北分公司	抓实科技创新"三基"建设,营造科技兴安文化氛围	王森、郑俊斌、丁春兴、吴涛、高信杰
二等	SCE202302052	电力行业篇	广东电网有限责任公司江门供电局	构建"四心一体"安全行为意识养成机制,致力打造本质安全型企业员工	刘正胜、胡健宁、邱鹤子
二等	SCE202302053	电力行业篇	华电潍坊发电有限公司	深化安全文化建设 夯实安全管理基础	张新社、王东然、刘晓冰、商海国、王庆安
二等	SCE202302054	电力行业篇	国能大渡河金川水电建设有限公司	大型水电工程安全文化建设思考与实践	王俊凇、段斌、王海胜、代自勇、陈林峯
二等	SCE202302055	电力行业篇	辽河石油勘探局有限公司电力分公司	提升石油系统电力行业安全文化建设措施初探	龚长春
二等	SCE202302056	电力行业篇	中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司	以安全文化建设全面助力安全管理水平提升	郑凯铭、毕峰、万里宁、邢继航、李艾择
二等	SCE202302057	电力行业篇	中广核新能源投资(深圳)有限公司云南分公司	新员工"1.3.6安全意识提升模型"在新能源电力企业中的探索与应用	郑六玉、王骁、严明科、李锦恒
二等	SCE202302058	电力行业篇	国投盘江发电有限公司	构建"盘实"安全文化品牌 助推公司高质量发展	姜波
二等	SCE202302059	电力行业篇	中广核新能源易县有限公司	企业安全文化之预防体系建设	高龙、温德胜、张振月、王若飞、赵洪亮
二等	SCE202302060	电力行业篇	国能长源恩施水电开发有限公司	如何构建电力企业的安全文化	温爱华、田应学、何本长
二等	SCE202302061	电力行业篇	国能大渡河沙坪发电有限公司	发电企业"党建+安全文化引领"安全管理模式体系建设探讨与实践	何杨、陈杨、李鹏飞
二等	SCE202302062	电力行业篇	中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司	电力企业安全文化建设探索与实践	刘志、李伟、夏菁菁
二等	SCE202302063	电力行业篇	国投钦州发电有限公司	构建安全文化 夯实火电厂承包商人员安全培训基础	王永胜、蔡世英、孟祥伟、张雷
二等	SCE202302064	电力行业篇	浙江浙能电力股份有限公司	以安全文化建设推动外包单位自主管理能力提升	孙志海、薛芳
二等	SCE202302065	电力行业篇	广西桂能工程咨询集团有限公司	推进安全文化建设,打造本质安全企业	潘小玲、秦秀芬、于颖黎、李珑珑
二等	SCE202302066	电力行业篇	国网浙江省电力有限公司龙港市供电公司	强化班组安全管理 推进安全文化建设	王璐、王捷、陈加银、翁盛和、陈梦翔
二等	SCE202302067	电力行业篇	国网河南省电力公司超高压公司	厚植安全文化 构建三维三级三体系管理模式	彭勇、李晨、唐志芳、张帅、杨梦丽
二等	SCE202302068	电力行业篇	华润电力登封有限公司	强化安全文化理念 落实企业安全生产责任	王西同、王文勃、张代军、张笑光
二等	SCE202302069	电力行业篇	国家能源集团山东石横热电有限公司	数字化转型背景下发电企业智慧安全文化建设平台研究	陈成、李强、孟庆祥、王华
二等	SCE202302070	电力行业篇	华能营口热电有限责任公司	浅谈安全文化建设在电力企业中的实践与应用	张禹、王莺歌、李大超、许阳开、王海骥
二等	SCE202302071	电力行业篇	四川华能泸定水电有限公司	多头并举,两翼支撑——构建安全文化"同心圆"	白奎明、戴巍、范庆龙、吴少儒、聂亮
二等	SCE202302072	电力行业篇	国网重庆市电力公司江津供电分公司	供电公司班组安全文化体系建设思路与实践	张函星、邓稳、曾洋、钟鑫、李梦天
二等	SCE202302073	电力行业篇	中国能源建设集团天津电力建设有限公司	天津电力建设有限公司安全文化建设的实践与探索	王鹏程、孙鹤、袁慧
二等	SCE202302074	电力行业篇	内蒙古岱海发电有限责任公司	科技赋能 文化聚力 品牌提效——"五融"安全文化培育"岱之安"品牌建设实践	王姣姣、祝艳平、薛佼、刘伟、路明明
二等	SCE202302075	电力行业篇	国网山东省电力公司电力科学研究院	以全员参与为导向的实验室安全双重预防体系建设特色安全文化路径研究	佟新元、赵鹏、陈玉峰、刘景龙
二等	SCE202302076	电力行业篇	浙江浙能北海水力发电有限公司	落实落地"能本"文化 确保公司本质安全	韩卫强、陈荣洲、范志远、刘华良、周伟民
二等	SCE202302077	电力行业篇	国网山东省电力公司东营供电公司	以"六心"为抓手,打造"黄河人海 安全人心"安全文化品牌	孙晓彤、冯利、张昌、高兴军、马新光
二等	SCE202302078	电力行业篇	国能大渡河瀑布沟水力发电总厂	推进安全文化建设,筑牢企业安全基石	曹志金
二等	SCE202302079	电力行业篇	国网乌鲁木齐供电公司城区第二供电中心	基于党建赋能的"六化三维一平台"配网 安全文化体系构建与实践	韦翔、迟连国、李庆彪、包晶晶、安玉飞
二等	SCE202302080	建筑行业篇	京能置业股份有限公司	房地产企业安全文化建设探索与实践	王海平、王禄民、董亚军、杨霄、杨硕珅
二等	SCE202302081	建筑行业篇	江西省电力装璜有限责任公司	用法治思维增强安全发展意识	廖柳云
二等	SCE202302082	建筑行业篇	中国建筑第六工程局有限公司	强化安全执行能力建设,拧紧企业安全文化链条 ——浅谈执行力与安全管理的重要关系	丁学志、黄明民、史德强、靳聪聪、李闯
二等	SCE202302083	建筑行业篇	山东交工建设集团有限公司	如何建立基层安全文化	韩玉国
二等	SCE202302084	建筑行业篇	中国十九冶集团有限公司山东分公司	十九冶山东公司:以"三高三强化"安全文化打造现代化新型建筑企业	刘虎、雷杰、丁锦、罗浩、田泽龙
二等	SCE202302085	建筑行业篇	中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司	建筑业人员安全管理困境及安全文化管理策略	丛志明、池代波、师宝安、龙在川、覃振宁
二等	SCE202302086	建筑行业篇	哈尔滨电气国际工程有限责任公司	浅谈哈电国际海外建设项目安全文化提升措施	段腾飞、李阳